
Coupe d'Argent TrophÃ©e BPAURA

VAL D'ISERE

SL Hommes

Jury de Compétition Caractéristiques de la Piste
Délégué Technique MARIN LAMELLET THIBAULT (SA) Piste
Arbitre BLANC THIERRY (SA) Départ 2013
Assistant Arrivée 1813
Dir. Epreuve BIANCHI JEAN (SA) Dénivelé 200
 Homologation
  
Manche 1 Manche 2
Nombre de Portes 40 Nombre de Portes
Heure de Départ 10:15 Heure de Départ
Traceur BAL JULIEN (SA) Traceur
Ouvreur A SERVANT JULES (SA) Ouvreur A
Ouvreur B BAZILE TIMEO (SA) Ouvreur B
Ouvreur C TRIOULLIER EVAN (SA) Ouvreur C
Ouvreur D RIVET LILA (SA) Ouvreur D
Ouvreur E MORIS ANTHONY (SA) Ouvreur E
  
Temps Température Départ
Neige Température Arrivée
  
Pénalité Appliquée Catégorie U14

Clt Dos Clt/Cat Code An Nom Prenom Com Club M1 Tps Pts

ClassÃ©s

1 38 1/U14 FFS2678234 2008 LEFRANC ALOIS SA VAL D'ISERE 33.49 33.49  

2 53 2/U14 FFS2674833 2008 TURNES TIAGO SA SC VALMEINIE 34.82 34.82  

3 85 3/U14 FFS2678092 2008 BRAISAZ NATHAN SA ND BELLECOMB 34.90 34.90  

4 17 4/U14 FFS2688122 2008 MONOD BAPTISTE SA SC LA TANIA 35.00 35.00  

5 56 5/U14 FFS2690159 2008 BANOS TIMOTHEE SA SC LES ARCS 35.14 35.14  

6 25 6/U14 FFS2675644 2008 VINCENDET SIMON SA AS AUSSOIS 35.17 35.17  

7 92 7/U14 FFS2671959 2008 WILLERVAL PIERRE SA CS MERIBEL 35.21 35.21  

8 12 8/U14 FFS2676544 2008 ARLAUD LUCAS SA CS ALBIEZ 35.23 35.23  

9 67 9/U14 FFS2686706 2009 ANSELMET PAUL SA SSC VALLOIRE 35.24 35.24  

10 94 10/U14 FFS2689184 2008 VIBERT MILO SA SC MENUIRES 35.39 35.39  

11 22 11/U14 FFS2683421 2008 HUDRY TIM JEFF SA SC MENUIRES 35.45 35.45  

12 54 12/U14 FFS2681576 2009 LAROCHE SEVAN SA COURCHEVEL 35.60 35.60  

12 78 12/U14 FFS2675645 2008 BOROT SAMUEL SA CS VAL CENIS 35.60 35.60  

14 76 14/U14 FFS2677471 2008 MALGRAS PABLO SA CS SAISIES 35.67 35.67  

15 26 15/U14 FFS2685039 2008 NAYENER NATHAN SA CHAMBERY SKI 35.72 35.72  

16 43 16/U14 FFS2677480 2008 CUVEX COMBAZ HECTOR SA CS SAISIES 35.79 35.79  

17 41 17/U14 FFS2684575 2008 FERRY LOUKA SA SC MENUIRES 35.80 35.80  

18 31 18/U14 FFS2689357 2008 GAUTIER MAXANS SA SC BONNEVAL 35.86 35.86  

19 68 19/U14 FFS2686787 2009 RENAUT MAXIME SA CS MERIBEL 35.98 35.98  

20 23 20/U14 FFS2690640 2008 BOSSAN CAPELLO NICCOLO SA CS MERIBEL 36.16 36.16  

21 14 21/U14 FFS2679921 2008 MORTZ LEO SA CS SAISIES 36.18 36.18  

22 10 22/U14 FFS2691637 2009 BARAGOITA ADEN SA CS VAL CENIS 36.22 36.22  

23 21 23/U14 FFS2678420 2008 MOLLIERE EVANN SA SC ARECHES 36.29 36.29  

24 2 24/U14 FFS2689678 2008 BOURDON RUDOLF MAEL SA SC AILLONS 36.33 36.33  

25 42 25/U14 FFS2687703 2008 POCCARD CHAPUIS MATTEO SA SC PEISEY VA 36.56 36.56  

26 32 26/U14 FFS2687513 2009 MURAT AXEL SA COURCHEVEL 36.63 36.63  

27 3 27/U14 FFS2675585 2008 FILLIOL THEO SA CS VAL CENIS 36.64 36.64  

28 65 28/U14 FFS2676924 2008 MONOD EMILE SA SC ARECHES 36.73 36.73  

29 84 29/U14 FFS2696790 2008 MICELI ENZO SA ALBERTVILLE 36.87 36.87  

30 37 30/U14 FFS2676313 2008 JANIK IDRIS SA COURCHEVEL 36.94 36.94  

31 7 31/U14 FFS2687337 2009 QUEZEL AMBRUNAZ LUCAS SA CS TOUSSUIRE 36.96 36.96  

32 89 32/U14 FFS2678202 2008 REINEKE MARTIAL SA STE FOY TSE 37.10 37.10  

33 34 33/U14 FFS2686594 2009 JENKINS THOMAS SA CS MERIBEL 37.12 37.12  

34 4 34/U14 FFS2693406 2009 THOMASSET GABIN SA CS LA NORMA 37.27 37.27  

35 16 35/U14 FFS2684141 2009 MALOD MARIUS SA SC ARECHES 37.32 37.32  

36 57 36/U14 FFS2696295 2008 VAYSSETTE MARTIN SA SC MENUIRES 37.36 37.36  

37 55 37/U14 FFS2678230 2008 FERRANDO AIME SA VAL D'ISERE 37.43 37.43  

38 82 38/U14 FFS2683177 2009 PALMIER LOUENN SA VAL D'ISERE 37.45 37.45  

39 71 39/U14 FFS2691831 2009 JOND HUGO SA SC LES ARCS 37.56 37.56  

40 27 40/U14 FFS2682996 2009 ARNAUD COLIN SA CO VAL THO 37.61 37.61  

41 73 41/U14 FFS2682779 2009 BRUSCO NOLAN SA VAL D'ISERE 37.71 37.71  

12/02/22 - VAL D'ISERE Page 1/2 ASAM1063

phili
Texte surligné 



42 39 42/U14 FFS2695009 2008 MILLET EWEN SA STE FOY TSE 37.79 37.79  

43 19 43/U14 FFS2677879 2008 HOUEL AXEL SA SC ARECHES 37.85 37.85  

44 15 44/U14 FFS2692752 2009 FASOLA JULES SA SC LES ARCS 37.88 37.88  

45 61 45/U14 FFS2683393 2008 ROCARD EMILIEN SA SC MENUIRES 37.92 37.92  

46 77 46/U14 FFS2685860 2008 WROBEL MARTIN SA CHAMBERY SKI 37.94 37.94  

47 29 47/U14 FFS2697362 2008 PE ANSELMET MATTEO SA CS VAL CENIS 38.07 38.07  

48 51 48/U14 FFS2676307 2008 APPINO RAFFAEL SA SC LA TANIA 38.53 38.53  

49 75 49/U14 FFS2689952 2009 SALOMON LORIS SA CS LA PLAGNE 38.60 38.60  

50 59 50/U14 FFS2689330 2009 PERRIN ELOI SA SC MENUIRES 38.75 38.75  

51 36 51/U14 FFS2691834 2009 RAISSON NOHAN SA SC LES ARCS 38.82 38.82  

52 72 52/U14 FFS2680545 2009 CHOLAT GABRIEL SA CHAMBERY SKI 38.89 38.89  

53 49 53/U14 FFS2689182 2008 CORNILLON MAHE SA SC MENUIRES 39.53 39.53  

54 40 54/U14 FFS2685846 2009 JOLIVEL LEO PAUL SA STE FOY TSE 39.95 39.95  

55 91 55/U14 FFS2689439 2009 BRINGDAL AXEL SA SSC VALLOIRE 39.98 39.98  

56 74 56/U14 FFS2689030 2009 DUBOIS CENES ALEXANDRE SA SC MENUIRES 40.10 40.10  

57 90 57/U14 FFS2687568 2008 LOISEAU IDRISS SA CS VAL CENIS 40.25 40.25  

58 13 58/U14 FFS2687701 2008 ESBERARD THOMAS SA SC PEISEY VA 40.39 40.39  

59 83 59/U14 FFS2679410 2008 LAMOUREUX THOMAS SA SC ENTREMONT 40.45 40.45  

60 47 60/U14 FFS2745185 2009 MARTIN OLIVER SA CS TIGNES 41.07 41.07  

61 81 61/U14 FFS2681962 2009 CARRIEU DIMITRI SA COURCHEVEL 41.23 41.23  

62 86 62/U14 FFS2689926 2009 JACQMIN LEON SA CS LA PLAGNE 42.28 42.28  

63 88 63/U14 FFS2689923 2009 PUJOL CESAR SA CS LA PLAGNE 42.91 42.91  

64 69 64/U14 FFS2693074 2009 CHAPEL VALENTIN SA ST FRANCOIS 43.41 43.41  

65 70 65/U14 FFS2686463 2008 DISETTI GARIS SA S.H MODANE-V 48.61 48.61  

66 46 66/U14 FFS2679559 2008 NORAZ TOM SA SC VALMEINIE 57.08 57.08  

Abandons

 5  FFS2688039 2009 GILBERT MATTEO SA SSC VALLOIRE    

 8  FFS2686449 2008 COLIN NATHAN SA SC LES ARCS    

 9  FFS2693071 2009 DIDIER TIMOTY SA ST FRANCOIS    

 11  FFS2686624 2009 DEPOILLY SACHA SA CS MERIBEL    

 18  FFS2689285 2009 BORREL MATHIS SA SC MENUIRES    

 33  FFS2683449 2008 LAROCHE LOUIS SA SC AILLONS    

 35  FFS2689495 2009 HUDRY GASPARD SA SC MENUIRES    

 45  FFS2764236 2009 TOMASELLO MARK SA SC LA TANIA    

 48  FFS2682556 2008 BOUGON ELOUAN SA CS VAL CENIS    

 58  FFS2683423 2009 ARPIN NOUE GASTON SA STE FOY TSE    

 60  FFS2700001 2008 BLYTH HAMISH SA CS TIGNES    

 62  FFS2681930 2009 WOODBRIDGE JOHNNY SA COURCHEVEL    

 63  FFS2672630 2008 YOUT DOLE JULES SA CREST VOLAND    

 64  FFS2694878 2009 MARRO GIORGIO SA CS TIGNES    

 79  FFS2691827 2009 CUENOT ALEX SA SC LES ARCS    

 80  FFS2691638 2009 MARTINET NOLAN SA CS LA PLAGNE    

 93  FFS2681248 2009 GRAVIER SACHA SA CS VAL CENIS    

 95  FFS2680452 2008 LAZAREFF HUGO SA COURCHEVEL    

DisqualifiÃ©s

 1  FFS2678226 2008 CHEVALLIER ENAK SA VAL D'ISERE    

 24  FFS2681666 2009 ROUSSET ANTOINE SA CS KARELLIS    

 50  FFS2694395 2009 PAVIET SALOMON THOMAS SA SC ARECHES    

 52  FFS2694688 2009 PUCHARSKI MALO SA CS TIGNES    

 66  FFS2691829 2009 GAUDIN LOUIS SA SC LES ARCS    

Non partants

 6  FFS2683949 2009 QUENARD KARL SA CHAMBERY SKI    

 20  FFS2699846 2009 PUGNOT LUKA SA CHAMBERY SKI    

 28  FFS2691569 2009 TRAON ROMEO SA SC MONTALBER    

 30  FFS2678449 2008 BRAXTON FELIX LUCA SA CS TIGNES    

 44  FFS2684139 2009 SUCHET NATHAN SA SC ARECHES    

 87  FFS2676298 2008 MARTIN MATHEO SA COURCHEVEL    
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Coupe d'Argent TrophÃ©e BPAURA

VAL D'ISERE

SL Hommes

Jury de Compétition Caractéristiques de la Piste
Délégué Technique MARIN LAMELLET THIBAULT (SA) Piste
Arbitre MEYER ELISE (MV) Départ 2013
Assistant Arrivée 1893
Dir. Epreuve BIANCHI JEAN (SA) Dénivelé 120
 Homologation
  
Manche 1 Manche 2
Nombre de Portes 40 Nombre de Portes 44
Heure de Départ 10:15 Heure de Départ 12:00
Traceur BAL JULIEN (SA) Traceur TRACQUI ROMEO (SA)
Ouvreur A SERVANT JULES (SA) Ouvreur A SERVANT JULES (SA)
Ouvreur B BAZILE TIMEO (SA) Ouvreur B BAZILE TIMEO (SA)
Ouvreur C TRIOULLIER EVAN (SA) Ouvreur C TRIOULLIER EVAN (SA)
Ouvreur D RIVET LILA (SA) Ouvreur D RIVET LILA (SA)
Ouvreur E MORIS ANTHONY (SA) Ouvreur E MORIS ANTHONY (SA)
  
Temps Température Départ
Neige Température Arrivée
  
Pénalité Appliquée 190.5600 Catégorie U14

Clt Dos Clt/Cat Code An Nom Prenom Com Club M1 M2 Tps Pts

ClassÃ©s

1 38 1/U14 FFS2678234 2008 LEFRANC ALOIS SA VAL D'ISERE 34.39 35.38 1:09.77 190.56

2 1 2/U14 FFS2678226 2008 CHEVALLIER ENAK SA VAL D'ISERE 33.39 36.89 1:10.28 195.90

3 8 3/U14 FFS2686449 2008 COLIN NATHAN SA SC LES ARCS 33.97 36.62 1:10.59 199.14

4 53 4/U14 FFS2674833 2008 TURNES TIAGO SA SC VALMEINIE 35.23 36.11 1:11.34 206.99

5 41 5/U14 FFS2684575 2008 FERRY LOUKA SA SC MENUIRES 35.55 37.00 1:12.55 219.65

6 54 6/U14 FFS2681576 2009 LAROCHE SEVAN SA COURCHEVEL 35.59 37.15 1:12.74 221.63

7 56 7/U14 FFS2690159 2008 BANOS TIMOTHEE SA SC LES ARCS 35.54 37.22 1:12.76 221.84

8 17 8/U14 FFS2688122 2008 MONOD BAPTISTE SA SC LA TANIA 36.26 37.78 1:14.04 235.24

9 22 9/U14 FFS2683421 2008 HUDRY TIM JEFF SA SC MENUIRES 35.52 38.55 1:14.07 235.55

10 42 10/U14 FFS2687703 2008 POCCARD CHAPUIS MATTEO SA SC PEISEY VA 37.04 37.44 1:14.48 239.84

11 43 11/U14 FFS2677480 2008 CUVEX COMBAZ HECTOR SA CS SAISIES 37.02 37.80 1:14.82 243.40

12 55 12/U14 FFS2678230 2008 FERRANDO AIME SA VAL D'ISERE 36.40 38.71 1:15.11 246.43

13 18 13/U14 FFS2689285 2009 BORREL MATHIS SA SC MENUIRES 35.82 39.40 1:15.22 247.58

14 85 14/U14 FFS2678092 2008 BRAISAZ NATHAN SA ND BELLECOMB 37.62 37.77 1:15.39 249.36

15 32 15/U14 FFS2687513 2009 MURAT AXEL SA COURCHEVEL 35.74 39.70 1:15.44 249.88

16 95 16/U14 FFS2680452 2008 LAZAREFF HUGO SA COURCHEVEL 36.89 38.76 1:15.65 252.08

17 33 17/U14 FFS2683449 2008 LAROCHE LOUIS SA SC AILLONS 36.92 38.87 1:15.79 253.55

18 25 18/U14 FFS2675644 2008 VINCENDET SIMON SA AS AUSSOIS 36.72 39.39 1:16.11 256.90

19 29 19/U14 FFS2697362 2008 PE ANSELMET MATTEO SA CS VAL CENIS 36.29 39.88 1:16.17 257.52

20 52 20/U14 FFS2694688 2009 PUCHARSKI MALO SA CS TIGNES 37.57 38.65 1:16.22 258.05

21 23 21/U14 FFS2690640 2008 BOSSAN CAPELLO NICCOLO SA CS MERIBEL 36.72 39.51 1:16.23 258.15

22 50 22/U14 FFS2694395 2009 PAVIET SALOMON THOMAS SA SC ARECHES 38.18 38.32 1:16.50 260.98

23 12 23/U14 FFS2676544 2008 ARLAUD LUCAS SA CS ALBIEZ 37.28 39.26 1:16.54 261.39

24 39 24/U14 FFS2695009 2008 MILLET EWEN SA STE FOY TSE 37.84 38.92 1:16.76 263.70

25 31 25/U14 FFS2689357 2008 GAUTIER MAXANS SA SC BONNEVAL 36.15 40.73 1:16.88 264.95

26 94 26/U14 FFS2689184 2008 VIBERT MILO SA SC MENUIRES 37.00 39.91 1:16.91 265.27

27 14 27/U14 FFS2679921 2008 MORTZ LEO SA CS SAISIES 37.08 39.87 1:16.95 265.68

28 51 28/U14 FFS2676307 2008 APPINO RAFFAEL SA SC LA TANIA 38.03 39.13 1:17.16 267.88

29 63 29/U14 FFS2672630 2008 YOUT DOLE JULES SA CREST VOLAND 38.03 39.18 1:17.21 268.40

30 67 30/U14 FFS2686706 2009 ANSELMET PAUL SA SSC VALLOIRE 37.84 39.42 1:17.26 268.93

31 62 31/U14 FFS2681930 2009 WOODBRIDGE JOHNNY SA COURCHEVEL 38.26 39.19 1:17.45 270.92

32 26 32/U14 FFS2685039 2008 NAYENER NATHAN SA CHAMBERY SKI 36.67 40.88 1:17.55 271.96

33 68 33/U14 FFS2686787 2009 RENAUT MAXIME SA CS MERIBEL 37.67 39.94 1:17.61 272.59

34 82 34/U14 FFS2683177 2009 PALMIER LOUENN SA VAL D'ISERE 38.42 39.22 1:17.64 272.90

35 9 35/U14 FFS2693071 2009 DIDIER TIMOTY SA ST FRANCOIS 37.48 40.29 1:17.77 274.26

36 34 36/U14 FFS2686594 2009 JENKINS THOMAS SA CS MERIBEL 39.27 38.66 1:17.93 275.94

37 36 37/U14 FFS2691834 2009 RAISSON NOHAN SA SC LES ARCS 38.73 39.41 1:18.14 278.13

38 45 38/U14 FFS2764236 2009 TOMASELLO MARK SA SC LA TANIA 39.38 38.80 1:18.18 278.55

39 3 39/U14 FFS2675585 2008 FILLIOL THEO SA CS VAL CENIS 37.17 41.05 1:18.22 278.97

40 47 40/U14 FFS2745185 2009 MARTIN OLIVER SA CS TIGNES 38.85 39.49 1:18.34 280.23

41 90 41/U14 FFS2687568 2008 LOISEAU IDRISS SA CS VAL CENIS 38.24 40.15 1:18.39 280.75
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42 61 42/U14 FFS2683393 2008 ROCARD EMILIEN SA SC MENUIRES 36.96 41.45 1:18.41 280.96

43 4 43/U14 FFS2693406 2009 THOMASSET GABIN SA CS LA NORMA 38.07 40.41 1:18.48 281.69

43 10 43/U14 FFS2691637 2009 BARAGOITA ADEN SA CS VAL CENIS 38.61 39.87 1:18.48 281.69

45 64 45/U14 FFS2694878 2009 MARRO GIORGIO SA CS TIGNES 38.60 40.06 1:18.66 283.58

46 7 46/U14 FFS2687337 2009 QUEZEL AMBRUNAZ LUCAS SA CS TOUSSUIRE 37.68 41.09 1:18.77 284.73

47 46 47/U14 FFS2679559 2008 NORAZ TOM SA SC VALMEINIE 38.86 40.03 1:18.89 285.98

48 71 48/U14 FFS2691831 2009 JOND HUGO SA SC LES ARCS 38.96 40.16 1:19.12 288.39

49 93 49/U14 FFS2681248 2009 GRAVIER SACHA SA CS VAL CENIS 38.76 40.39 1:19.15 288.70

50 16 50/U14 FFS2684141 2009 MALOD MARIUS SA SC ARECHES 38.21 41.03 1:19.24 289.64

51 58 51/U14 FFS2683423 2009 ARPIN NOUE GASTON SA STE FOY TSE 38.77 40.67 1:19.44 291.74

52 35 52/U14 FFS2689495 2009 HUDRY GASPARD SA SC MENUIRES 40.17 39.64 1:19.81 295.61

53 5 53/U14 FFS2688039 2009 GILBERT MATTEO SA SSC VALLOIRE 38.40 41.47 1:19.87 296.24

54 80 54/U14 FFS2691638 2009 MARTINET NOLAN SA CS LA PLAGNE 39.94 40.39 1:20.33 301.05

55 69 55/U14 FFS2693074 2009 CHAPEL VALENTIN SA ST FRANCOIS 39.90 40.62 1:20.52 303.04

56 79 56/U14 FFS2691827 2009 CUENOT ALEX SA SC LES ARCS 39.69 41.28 1:20.97 307.75

57 40 57/U14 FFS2685846 2009 JOLIVEL LEO PAUL SA STE FOY TSE 39.11 41.91 1:21.02 308.27

58 84 58/U14 FFS2696790 2008 MICELI ENZO SA ALBERTVILLE 40.63 40.82 1:21.45 312.77

59 77 59/U14 FFS2685860 2008 WROBEL MARTIN SA CHAMBERY SKI 40.43 41.05 1:21.48 313.08

60 19 60/U14 FFS2677879 2008 HOUEL AXEL SA SC ARECHES 39.54 42.11 1:21.65 314.86

61 15 61/U14 FFS2692752 2009 FASOLA JULES SA SC LES ARCS 38.43 43.66 1:22.09 319.46

62 76 62/U14 FFS2677471 2008 MALGRAS PABLO SA CS SAISIES 41.69 40.41 1:22.10 319.57

63 13 63/U14 FFS2687701 2008 ESBERARD THOMAS SA SC PEISEY VA 40.56 42.13 1:22.69 325.74

64 11 64/U14 FFS2686624 2009 DEPOILLY SACHA SA CS MERIBEL 39.96 43.42 1:23.38 332.96

65 60 65/U14 FFS2700001 2008 BLYTH HAMISH SA CS TIGNES 47.09 36.71 1:23.80 337.36

66 74 66/U14 FFS2689030 2009 DUBOIS CENES ALEXANDRE SA SC MENUIRES 42.32 42.08 1:24.40 343.63

67 72 67/U14 FFS2680545 2009 CHOLAT GABRIEL SA CHAMBERY SKI 41.93 42.71 1:24.64 346.14

68 83 68/U14 FFS2679410 2008 LAMOUREUX THOMAS SA SC ENTREMONT 41.46 43.42 1:24.88 348.66

69 91 69/U14 FFS2689439 2009 BRINGDAL AXEL SA SSC VALLOIRE 41.80 43.35 1:25.15 351.48

70 88 70/U14 FFS2689923 2009 PUJOL CESAR SA CS LA PLAGNE 42.07 43.40 1:25.47 354.83

71 81 71/U14 FFS2681962 2009 CARRIEU DIMITRI SA COURCHEVEL 43.14 43.88 1:27.02 371.05

Abandons

 2  FFS2689678 2008 BOURDON RUDOLF MAEL SA SC AILLONS     

 21  FFS2678420 2008 MOLLIERE EVANN SA SC ARECHES 37.84    

 28  FFS2691569 2009 TRAON ROMEO SA SC MONTALBER 39.01    

 37  FFS2676313 2008 JANIK IDRIS SA COURCHEVEL 38.12    

 48  FFS2682556 2008 BOUGON ELOUAN SA CS VAL CENIS  38.27   

 49  FFS2689182 2008 CORNILLON MAHE SA SC MENUIRES  50.37   

 57  FFS2696295 2008 VAYSSETTE MARTIN SA SC MENUIRES  41.33   

 59  FFS2689330 2009 PERRIN ELOI SA SC MENUIRES 39.41    

 65  FFS2676924 2008 MONOD EMILE SA SC ARECHES 38.00    

 66  FFS2691829 2009 GAUDIN LOUIS SA SC LES ARCS  43.98   

 70  FFS2686463 2008 DISETTI GARIS SA S.H MODANE-V 45.62    

 73  FFS2682779 2009 BRUSCO NOLAN SA VAL D'ISERE 38.52    

 75  FFS2689952 2009 SALOMON LORIS SA CS LA PLAGNE  43.68   

 86  FFS2689926 2009 JACQMIN LEON SA CS LA PLAGNE 44.85    

 89  FFS2678202 2008 REINEKE MARTIAL SA STE FOY TSE  40.51   

 92  FFS2671959 2008 WILLERVAL PIERRE SA CS MERIBEL  39.35   

DisqualifiÃ©s

 24  FFS2681666 2009 ROUSSET ANTOINE SA CS KARELLIS     

 27  FFS2682996 2009 ARNAUD COLIN SA CO VAL THO  42.75   

 78  FFS2675645 2008 BOROT SAMUEL SA CS VAL CENIS  39.05   

Non partants

 6  FFS2683949 2009 QUENARD KARL SA CHAMBERY SKI     

 20  FFS2699846 2009 PUGNOT LUKA SA CHAMBERY SKI     

 30  FFS2678449 2008 BRAXTON FELIX LUCA SA CS TIGNES     

 44  FFS2684139 2009 SUCHET NATHAN SA SC ARECHES     

 87  FFS2676298 2008 MARTIN MATHEO SA COURCHEVEL     
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Coupe d'Argent TrophÃ©e BPAURA

VAL D'ISERE

GS Hommes

Jury de Compétition Caractéristiques de la Piste
Délégué Technique MARIN LAMELLET THIBAULT (SA) Piste
Arbitre GRIGNOUX STEPHANE (SA) Départ 2050
Assistant Arrivée 1813
Dir. Epreuve BIANCHI JEAN (SA) Dénivelé 237
 Homologation
  
Manche 1 Manche 2
Nombre de Portes 35 Nombre de Portes 34
Heure de Départ 10:15 Heure de Départ 12:30
Traceur BAL JULIEN (SA) Traceur GROGNUX VINCENT (SA)
Ouvreur A SERVANT JULES (SA) Ouvreur A SERVANT JULES (SA)
Ouvreur B BAZILE TIMEO (SA) Ouvreur B BAZILE TIMEO (SA)
Ouvreur C TRIOULLIER EVAN (SA) Ouvreur C TRIOULLIER EVAN (SA)
Ouvreur D RIVET LILA (SA) Ouvreur D RIVET LILA (SA)
Ouvreur E MORIS ANTHONY (SA) Ouvreur E MORIS ANTHONY (SA)
  
Temps Température Départ
Neige Température Arrivée
  
Pénalité Appliquée 198.1500 Catégorie U14

Clt Dos Clt/Cat Code An Nom Prenom Com Club M1 M2 Tps Pts

ClassÃ©s

1 45 1/U14 FFS2686449 2008 COLIN NATHAN SA SC LES ARCS 52.12 50.53 1:42.65 198.15

2 54 2/U14 FFS2678234 2008 LEFRANC ALOIS SA VAL D'ISERE 53.01 50.29 1:43.30 204.55

3 65 3/U14 FFS2690159 2008 BANOS TIMOTHEE SA SC LES ARCS 53.17 50.66 1:43.83 209.76

4 17 4/U14 FFS2700001 2008 BLYTH HAMISH SA CS TIGNES 53.64 50.64 1:44.28 214.19

5 40 5/U14 FFS2687703 2008 POCCARD CHAPUIS MATTEO SA SC PEISEY VA 53.76 51.53 1:45.29 224.13

6 6 6/U14 FFS2683393 2008 ROCARD EMILIEN SA SC MENUIRES 53.51 52.03 1:45.54 226.59

7 22 7/U14 FFS2690640 2008 BOSSAN CAPELLO NICCOLO SA CS MERIBEL 53.71 52.18 1:45.89 230.03

8 7 8/U14 FFS2689184 2008 VIBERT MILO SA SC MENUIRES 53.43 52.47 1:45.90 230.13

9 91 9/U14 FFS2689357 2008 GAUTIER MAXANS SA SC BONNEVAL 54.42 51.68 1:46.10 232.10

10 71 10/U14 FFS2681576 2009 LAROCHE SEVAN SA COURCHEVEL 54.80 51.58 1:46.38 234.85

11 62 11/U14 FFS2688122 2008 MONOD BAPTISTE SA SC LA TANIA 54.99 51.49 1:46.48 235.83

12 58 12/U14 FFS2683421 2008 HUDRY TIM JEFF SA SC MENUIRES 54.74 51.90 1:46.64 237.41

13 37 13/U14 FFS2675645 2008 BOROT SAMUEL SA CS VAL CENIS 54.74 52.02 1:46.76 238.59

14 35 14/U14 FFS2676313 2008 JANIK IDRIS SA COURCHEVEL 54.48 52.69 1:47.17 242.62

15 64 15/U14 FFS2676298 2008 MARTIN MATHEO SA COURCHEVEL 54.97 52.71 1:47.68 247.64

16 76 16/U14 FFS2678092 2008 BRAISAZ NATHAN SA ND BELLECOMB 55.83 51.88 1:47.71 247.94

17 3 17/U14 FFS2682996 2009 ARNAUD COLIN SA CO VAL THO 54.99 52.92 1:47.91 249.90

18 93 18/U14 FFS2677471 2008 MALGRAS PABLO SA CS SAISIES 56.11 51.94 1:48.05 251.28

19 14 19/U14 FFS2691637 2009 BARAGOITA ADEN SA CS VAL CENIS 55.20 52.86 1:48.06 251.38

20 30 20/U14 FFS2671959 2008 WILLERVAL PIERRE SA CS MERIBEL 55.34 52.80 1:48.14 252.17

21 32 21/U14 FFS2691831 2009 JOND HUGO SA SC LES ARCS 55.03 53.14 1:48.17 252.46

22 2 22/U14 FFS2676544 2008 ARLAUD LUCAS SA CS ALBIEZ 55.82 52.39 1:48.21 252.86

23 11 23/U14 FFS2685039 2008 NAYENER NATHAN SA CHAMBERY SKI 55.20 53.10 1:48.30 253.74

24 36 24/U14 FFS2691834 2009 RAISSON NOHAN SA SC LES ARCS 55.67 52.96 1:48.63 256.99

25 95 25/U14 FFS2678230 2008 FERRANDO AIME SA VAL D'ISERE 56.26 52.43 1:48.69 257.58

26 50 26/U14 FFS2695009 2008 MILLET EWEN SA STE FOY TSE 55.49 53.23 1:48.72 257.87

26 63 26/U14 FFS2679921 2008 MORTZ LEO SA CS SAISIES 55.97 52.75 1:48.72 257.87

28 68 28/U14 FFS2687513 2009 MURAT AXEL SA COURCHEVEL 56.68 52.12 1:48.80 258.66

29 72 29/U14 FFS2686706 2009 ANSELMET PAUL SA SSC VALLOIRE 55.99 52.82 1:48.81 258.76

30 85 30/U14 FFS2675585 2008 FILLIOL THEO SA CS VAL CENIS 56.20 52.67 1:48.87 259.35

31 48 31/U14 FFS2682556 2008 BOUGON ELOUAN SA CS VAL CENIS 55.61 53.32 1:48.93 259.94

32 25 32/U14 FFS2694395 2009 PAVIET SALOMON THOMAS SA SC ARECHES 56.21 52.83 1:49.04 261.02

33 42 33/U14 FFS2693071 2009 DIDIER TIMOTY SA ST FRANCOIS 55.51 53.69 1:49.20 262.60

34 57 34/U14 FFS2677480 2008 CUVEX COMBAZ HECTOR SA CS SAISIES 56.53 52.76 1:49.29 263.48

35 18 35/U14 FFS2686787 2009 RENAUT MAXIME SA CS MERIBEL 55.59 53.74 1:49.33 263.88

36 74 36/U14 FFS2678202 2008 REINEKE MARTIAL SA STE FOY TSE 56.61 52.96 1:49.57 266.24

37 73 37/U14 FFS2687568 2008 LOISEAU IDRISS SA CS VAL CENIS 56.51 53.23 1:49.74 267.91

38 9 38/U14 FFS2681248 2009 GRAVIER SACHA SA CS VAL CENIS 56.33 53.68 1:50.01 270.57

39 94 39/U14 FFS2689330 2009 PERRIN ELOI SA SC MENUIRES 56.66 53.41 1:50.07 271.16

40 49 40/U14 FFS2683449 2008 LAROCHE LOUIS SA SC AILLONS 56.56 53.71 1:50.27 273.13

41 29 41/U14 FFS2689182 2008 CORNILLON MAHE SA SC MENUIRES 56.29 54.04 1:50.33 273.72
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42 47 42/U14 FFS2689952 2009 SALOMON LORIS SA CS LA PLAGNE 55.94 54.47 1:50.41 274.50

43 13 43/U14 FFS2764236 2009 TOMASELLO MARK SA SC LA TANIA 55.63 55.00 1:50.63 276.67

44 46 44/U14 FFS2688039 2009 GILBERT MATTEO SA SSC VALLOIRE 56.80 53.90 1:50.70 277.36

45 70 45/U14 FFS2694688 2009 PUCHARSKI MALO SA CS TIGNES 57.22 53.52 1:50.74 277.75

46 87 46/U14 FFS2682779 2009 BRUSCO NOLAN SA VAL D'ISERE 56.99 53.77 1:50.76 277.95

47 16 47/U14 FFS2691827 2009 CUENOT ALEX SA SC LES ARCS 56.69 54.10 1:50.79 278.24

48 43 48/U14 FFS2691638 2009 MARTINET NOLAN SA CS LA PLAGNE 57.05 53.84 1:50.89 279.23

49 20 49/U14 FFS2679559 2008 NORAZ TOM SA SC VALMEINIE 56.51 54.41 1:50.92 279.52

50 26 50/U14 FFS2687701 2008 ESBERARD THOMAS SA SC PEISEY VA 56.49 54.52 1:51.01 280.41

51 23 51/U14 FFS2686594 2009 JENKINS THOMAS SA CS MERIBEL 55.51 55.55 1:51.06 280.90

52 77 52/U14 FFS2689678 2008 BOURDON RUDOLF MAEL SA SC AILLONS 59.39 52.08 1:51.47 284.93

53 21 53/U14 FFS2684141 2009 MALOD MARIUS SA SC ARECHES 57.43 54.38 1:51.81 288.28

54 4 54/U14 FFS2681962 2009 CARRIEU DIMITRI SA COURCHEVEL 56.73 55.19 1:51.92 289.36

55 56 55/U14 FFS2745185 2009 MARTIN OLIVER SA CS TIGNES 57.41 54.99 1:52.40 294.08

56 15 56/U14 FFS2692752 2009 FASOLA JULES SA SC LES ARCS 55.99 56.65 1:52.64 296.44

57 27 57/U14 FFS2691829 2009 GAUDIN LOUIS SA SC LES ARCS 57.95 55.36 1:53.31 303.04

58 60 58/U14 FFS2686624 2009 DEPOILLY SACHA SA CS MERIBEL 58.44 55.26 1:53.70 306.87

59 86 59/U14 FFS2685846 2009 JOLIVEL LEO PAUL SA STE FOY TSE 58.92 55.08 1:54.00 309.83

60 41 60/U14 FFS2677879 2008 HOUEL AXEL SA SC ARECHES 58.40 55.67 1:54.07 310.51

61 10 61/U14 FFS2689030 2009 DUBOIS CENES ALEXANDRE SA SC MENUIRES 58.18 56.34 1:54.52 314.94

62 83 62/U14 FFS2689439 2009 BRINGDAL AXEL SA SSC VALLOIRE 58.66 55.93 1:54.59 315.63

63 34 63/U14 FFS2685860 2008 WROBEL MARTIN SA CHAMBERY SKI 59.11 55.64 1:54.75 317.21

64 33 64/U14 FFS2680545 2009 CHOLAT GABRIEL SA CHAMBERY SKI 58.78 56.34 1:55.12 320.85

65 24 65/U14 FFS2693074 2009 CHAPEL VALENTIN SA ST FRANCOIS 1:01.73 54.26 1:55.99 329.41

66 59 66/U14 FFS2689926 2009 JACQMIN LEON SA CS LA PLAGNE 1:00.12 56.88 1:57.00 339.34

67 80 67/U14 FFS2699846 2009 PUGNOT LUKA SA CHAMBERY SKI 1:03.57 59.20 2:02.77 396.12

Abandons

 1  FFS2678420 2008 MOLLIERE EVANN SA SC ARECHES     

 5  FFS2689285 2009 BORREL MATHIS SA SC MENUIRES 54.71    

 12  FFS2676307 2008 APPINO RAFFAEL SA SC LA TANIA 56.50    

 19  FFS2678226 2008 CHEVALLIER ENAK SA VAL D'ISERE 53.70    

 28  FFS2672630 2008 YOUT DOLE JULES SA CREST VOLAND 55.10    

 31  FFS2687337 2009 QUEZEL AMBRUNAZ LUCAS SA CS TOUSSUIRE 55.03    

 38  FFS2694878 2009 MARRO GIORGIO SA CS TIGNES  53.34   

 39  FFS2693406 2009 THOMASSET GABIN SA CS LA NORMA  53.63   

 44  FFS2674833 2008 TURNES TIAGO SA SC VALMEINIE 53.80    

 52  FFS2680452 2008 LAZAREFF HUGO SA COURCHEVEL  52.51   

 53  FFS2696790 2008 MICELI ENZO SA ALBERTVILLE  54.47   

 55  FFS2675644 2008 VINCENDET SIMON SA AS AUSSOIS  52.86   

 61  FFS2689923 2009 PUJOL CESAR SA CS LA PLAGNE  54.46   

 67  FFS2696295 2008 VAYSSETTE MARTIN SA SC MENUIRES     

 75  FFS2683423 2009 ARPIN NOUE GASTON SA STE FOY TSE  53.96   

 78  FFS2681930 2009 WOODBRIDGE JOHNNY SA COURCHEVEL 55.48    

 81  FFS2684575 2008 FERRY LOUKA SA SC MENUIRES  52.14   

 88  FFS2686463 2008 DISETTI GARIS SA S.H MODANE-V  54.07   

 89  FFS2689495 2009 HUDRY GASPARD SA SC MENUIRES  51.63   

 90  FFS2697362 2008 PE ANSELMET MATTEO SA CS VAL CENIS  51.93   

 92  FFS2683177 2009 PALMIER LOUENN SA VAL D'ISERE  54.33   

DisqualifiÃ©s

 8  FFS2676924 2008 MONOD EMILE SA SC ARECHES  53.49   

 84  FFS2681666 2009 ROUSSET ANTOINE SA CS KARELLIS  53.59   

Non partants

 51  FFS2678449 2008 BRAXTON FELIX LUCA SA CS TIGNES     

 66  FFS2679410 2008 LAMOUREUX THOMAS SA SC ENTREMONT     

 69  FFS2684139 2009 SUCHET NATHAN SA SC ARECHES     

 79  FFS2683949 2009 QUENARD KARL SA CHAMBERY SKI     

 82  FFS2691569 2009 TRAON ROMEO SA SC MONTALBER     
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